
 

 

 
 
 

 

 

Pressmeddelande den 27 april 2011 

Ny norsk samarbetspartner för Martinsons 
 
Martinsons har avvecklat sitt norska säljbolag Martinsons Tre. Istället kommer företaget 
att sälja produkter på den norska marknaden via det nybildade bolaget Splitkon, som 
ägs av tidigare anställda på Martinsons Tre. Förändringen är ett resultat av en 
omorganisation inom Martinsons och betyder ingen minskad närvaro i Norge, berättar 
koncernchefen Lars Martinson: 
 
– Norge kommer att vara en viktig marknad för oss även fortsättningsvis. Vi gör den här 
förändringen för att stärka vårt fokus på kärnverksamheten, som på våra exportmarknader är 
att producera och leverera produkter. I samarbete med Splitkon kommer vi att fortsätta vara 
kända som en leverantör som kännetecknas av kvalitet och leveranssäkerhet. 
 
Förändringen trädde i kraft den första mars och sedan dess har Splitkon sålt Martinsons 
produkter. Bolaget leds av Morten Johansen, tidigare vd för Martinsons Tre. Han och tidigare 
anställda hos Martinsons Tre som valt att arbeta vidare i det nya bolaget ser positivt på 
förändringen: 
 
– Det känns mycket inspirerande att fortsätta arbetet med att sälja Martinsons produkter i 
Norge. Vi har upparbetat ett brett nätverk av kunder och känner tillförsikt inför de kommande 
åren, där vi i Norge väntar en stark konjunktur med hög efterfrågan. 
 
Det nya bolaget Splitkon är namngivet efter en limträfabrik som Morten Johansen tidigare ägt. 
Namnet har fortfarande har en stark ställning i Norge, särskilt bland veteraner i branschen. 
 
 
Mer information 
 
Lars Martinson, koncernchef 
Martinsons Group 
Mob: 070–666 07 12 
e-post: lars.martinson@martinsons.se 
  

Morten L. Johansen, daglig leder 
Splitkon 
Mob: +47 415 36684 
e-post: morten.johansen@splitkon.no 
 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Martinsons är en av Sveriges största familjeägda träförädlingsindustrier. Koncernen har idag cirka 430 anställda och 
en årsomsättning på 1,3 miljarder kronor. Sågverksanläggningarna i Bygdsiljum, Kroksjön och Hällnäs framställer 
träprodukter till kunder i Norden, Europa och Asien. Förutom en omfattande produktion av sågade trävaror är 
Martinsons Sveriges största producent av limträ, samt ledande i Norden inom träbroar och byggsystem i massivträ. 
Huvudkontoret ligger i Bygdsiljum, Västerbotten. www.martinsons.se 

 


